Label.

TCS 4676/5 VDE 5 st.

Technologies and features.

VDE

VDE DRALL+

TCS 4676/5 VDE

Art. no.
GTIN
Model

Product data sheet
09.12.2024

4018754344574
TCS 4676/5 VDE

Vara VDE-DRALL+ handtag ar isolerade for 1 000 V enligt DIN EN 60900. Den ar
halksaker och ergonomiskt utformad. Ett storre greppomrade skyddar fingrarna och ett
handstopp forhindrar att verktyget glider eller rullar ivag oavsiktligt.

Tool Control System

Det intelligenta modulara insatssystemet skyddar och organiserar verktygen i
verktygslador, verkstadsvagnar och verkstadsbankar. Tvafargade skuminlagg gor det
mojligt att snabbt och enkelt kontrollera om verktyget ar komplett.

Technical Attributes.

Antal verktyg
Bredd mm (b)
Hé6jd mm (h)
Langd mm (L)
Ladavdelare

5 st.
175 mm
45 mm
350 mm
1/3

Logistics data.

Djup mm (IFS)

Bredd mm (IFS)

Hojd mm (IFS)

Léngd (packad, mm)
Bredd (packad, mm)
Hojd (packad, mm)
Volym (férpackad, dm3)

347

174

45

366

180

80

5.2704 dm3
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Art. no. 96838815

Vikt (brutto, kg) 0,730

Vikt PAP (kg) 0,138

Vikt PVC (kg) 0,000

GTIN 4018754344574
Ursprungsland AWR GERMANY
Ursprungsregion Nordrhein-Westfalen
WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Tulltaxa nr. 82054000
Férpackningsstandard 1

Vikt (g) 73049

Parts list.

61015259 46763030 46763025 46763020

46763015 46763010
Variants.
Art. no. Modell no. (ERP) Beteckning GTIN
96838815 TCS 4676/5 VDE TCS 4676/5 VDE b st. 4018754344574
GTIN-Code.
A
754"34457
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Spare parts/spare part for.

61015259
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Made In Germany.
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